
 

Szpital Ogólny 
w Wysokiem Mazowieckiem 
18-200 Wysokie Mazowieckie 
ul. Szpitalna 5 
 

Regon 450666236,  NIP 722-13-34-542 

 

tel. 864775501,  fax 862752047;    e-mail: sekretariat@szpitalwysmaz.pl;   www.szpitalwysmaz.pl 

 
Data zamieszczenia na stronie internetowej prowadzonego postępowania: 24.10.2023 r. 

Wysokie Mazowieckie 24.10.2023 r. 

 

SPROSTOWANIE INFORMACJI Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Zakup 

implantów ortopedycznych, implantów do zabiegów neurochirurgicznych, endoprotez oraz 

narzędzi medycznych”. 

Oznaczenie sprawy: 19/2023. 

Zamawiający dokonuje sprostowania treści „Informacji z otwarcia ofert” z dnia 19.10.2023 r. 

w zakresie informacji dotyczącej oferowanego przez wykonawcę Stryker Polska Sp. z o.o.           

ul. Poleczki 35, 02-822 Warszawa, terminu dostawy. W informacji z otwarcia ofert omyłkowo 

wpisano, że oferowany termin dostawy wynosi „do 2 dni roboczych”, a powinno być „do 2 dni 

roboczych - dotyczy pakietu 18 i 17 oraz do 3 dni roboczych – dotyczy pakietu nr 34”.  

W związku z powyższym informacja z otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu 

otrzymuje następującą treść: 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że w postępowaniu prowadzonym 

w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Zakup implantów ortopedycznych, implantów do 

zabiegów neurochirurgicznych, endoprotez oraz narzędzi medycznych”, oznaczenie sprawy 

19/2023, wpłynęły następujące oferty: 

L.p. 
Nazwy i adresy wykonawców, 
których oferty zostały otwarte 

Cena brutto oferty  
w złotych 

Oferowany termin 
dostawy 

1. 
Biotech Sp. z o.o. 
ul. Boya Żeleńskiego 12 
35-105 Rzeszów 

Pakiet nr 19: 13 199,99 do 2 dni roboczych 

2. 
Med&Care sp. z o.o. 
Mławska 13 
81-204 Gdynia 

Pakiet nr 24: 41 087,52 do 4 dni roboczych 

3. 
NovaSpine Sp. z o.o. 
ul. Wrocławska 39c 
55-040 Domasław 

Pakiet nr 35: 148 500,00 do 2 dni roboczych 

4. 
Stryker Polska Sp. z o.o. 
ul. Poleczki 35 
02-822 Warszawa 

Pakiet nr 8: 374 598,00 

Pakiet nr 17: 1 019 995,20 

Pakiet nr 34: 347 760,00 

do 2 dni roboczych – 

dotyczy pakietu 18 i 17 

oraz do 3 dni 

roboczych – dotyczy 

pakietu nr 34 

5. 
MEDGAL Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
ul. Niewodnicka 26A 

Pakiet nr 1: 22 248,00 do 3 dni roboczych 



16-001 Księżyno 

6. 
LfC Sp. z o.o. 
ul. Kożuchowska 41 
65-364 Zielona Góra 

Pakiet nr 33: 34 830,00 do 2 dni roboczych 

7. 
Lima Polska Sp. z o.o. 
ul. Łopuszańska 95 
02-457 Warszawa 

Pakiet nr 9: 840 888,00 
Pakiet nr 18: 14 580,00 
Pakiet nr 20: 17 280,00 
Pakiet nr 27: 130 248,00 
Pakiet nr 38: 142 020,00 

do 2 dni roboczych 

8. 
Linvatec Polska Sp. z o.o. 
ul. Jutrzenki 118 
02-230 Warszawa 

Pakiet nr 5: 168 210,00 
Pakiet nr 15: 32 151,60 

do 5 dni roboczych 

9. 
ICR sp. z o.o. 
Cichociemnych 4/9 
03-984 Warszawa 

Pakiet nr 28: 3 672,00 do 2 dni roboczych 

10. 
OrtoCare Sp. z o.o. 
ul. Łopuszańska 95 
02-457 Warszawa 

Pakiet nr 2: 21 274,92 
Pakiet nr 13: 58 773,60 
Pakiet nr 16: 42 751,80 

do 2 dni roboczych 

11. 
Casiomed Sp. z o.o. 
Os. Na Lotnisku 1/207 
31-801 Kraków 

Pakiet nr 36: 233 280,00 do 2 dni roboczych 

12. 
Globus Medical Poland Sp. z o.o. 
Al. Stanów Zjednoczonych 61 
04-028 Warszawa 

Pakiet nr 30: 268 920,00 
Pakiet nr 32: 62 640,00 

do 5 dni roboczych 

13. 
Ars Medicum Sp. z o.o. 
ul. Dworcowa 7/102 
87-100 Toruń 

Pakiet nr 40: 206 280,00 do 1 dzień roboczy 

14. 
Johnson&Johnson Poland Sp. z o.o. 
ul. Iłżecka 24 
02-135 Warszawa 

Pakiet nr 10: 1 240 389,44 do 2 dni roboczych 

15. 
Paradise Spine Sp. z o.o. 
ul. Wronia 45/203 
00-870 Warszawa 

Pakiet nr 29: 276 048,00 do 2 dni roboczych 

16. 
NuCare Agnieszka Wołkowska 
ul. M. Konopnickiej 4/1 
87-152 Wybcz 

Pakiet nr 39: 928 800,00 do 1 dzień roboczy 

 
 
Kierownik Zamawiającego  

Bożena Grotowicz 


